

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/3735,24-wrzesnia.html>
07.05.2024, 07:14

Strona znajduje się w archiwum.

24 września

Gra terenowa – poznaj dzieje Łomianek w biegu!

Gra terenowa – poznaj dzieje Łomianek w biegu!

24 września Uniwersytet Trzeciego Wieku organizuje **„Bieg pokoleń”** – integracyjną grę terenową, podczas której uczestnicy, tj. wnukowie i dziadkowie będą wspólnie poszukiwali zabytków na terenie Łomianek centralnych.

Uczestnicy – kto może wziąć udział?

Adresatami gry terenowej są przede wszystkim dzieci, młodzież i seniorzy, ale także wszyscy inni zainteresowani mieszkańcy Łomianek.

„Bieg pokoleń” – na czym polega zadanie?

Zadaniem uczestników będzie odnalezienie w jak najkrótszym czasie wybranych miejsc historycznych, pomników i zabytków mieszkalnych położonych w Łomiankach centralnych na podstawie specjalnie przygotowanych map i wskazówek. Przy każdym „punkcie” odnalezionym w przestrzeni miasta na uczestników będzie czekało zadanie do wykonania.

Na najlepszych czekają atrakcyjne nagrody.

W jakim celu?

Kultura sportowa jest niezwykle ważnym aspektem dojrzewania młodego ciała, dlatego proponujemy inspirującą dla młodszego odbiorcy grę terenową, która łączy ruch ze zdobywaniem wiedzy. Jednocześnie młodzi ludzie mają okazję bezpośrednio dotknąć historii Łomianek. Największym atutem pomysłu jest połączenie przyjemnego z pożytecznym. Gra terenowa pobudza do kreatywnego myślenia, gdyż zadaniem uczestnika jest nie tylko odnalezienie poszczególnych „punktów” historycznych, lecz także ćwiczenie wyobraźni przestrzennej, praca fizyczna oraz intelektualna. Dzięki „Biegowi pokoleń” uda się włączyć w aktywność sportową wnuków i seniorów, co sprzyja integracji międzypokoleniowej. Wspólne cele to wspólne działania i doświadczenia dwóch różnych grup wiekowych. Dzieci i młodzież będą miały okazję w sposób atrakcyjny nabyć nową wiedzę, seniorzy –

sprawdzić własną pamięć.

Rezultaty

Wszyscy uczestnicy nie tylko uaktywnią się sportowo, lecz także podczas gry będą sporządzali „mapy wyprawy”, zawierające m.in. informacje o poszczególnych zabytkach.

Termin - 24 września br. (sobota), godz. 10.30-13.00; zbiórka na placyku przed Biblioteką Publiczną i Domem Kultury w Łomiankach (ul. Wiejska 12a).

Zapisy - telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej:

Elżbieta Juźwiak - tel. 504 53 04 20, adres e-mail: utw@utwlomianki.org

Małgorzata Kozińska - tel. 691 68 28 28, adres e-mail: kontakt@malgosiakozinska.pl



[Następny Strona](#)